
Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Benjamine Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DELAFORGE-DURAISIN Lise VOLX 926937R BFCL 358 358 5 7

2 ZUILI-LAMATA Celia PEYNIER 937478Y BFCL 345 345  10

Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 967769Y BHCL 346 346 5 6

2 MOUTTE  RAVERA Renan FOS SUR MER 918547W BHCL 320 320 1 5

3 GAUTIER Florian VENTABREN 960334S BHCL 250 250 4 5

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BINKOWSKI - JOLY Elsa VENTABREN 913731L MFCL 208 208  2

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GEYMET Nino ARLES 939524X MHCL 412 412 6 19

2 JURADO Theo MARSEILLE TROIS
LUCS

936483S MHCL 316 316 5 5

3 SABATHÉ Nolann AIX EN PROVENCE 864708A MHCL 299 299 1 3

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 AVY Lilou ROBION 970167E CFCL 176 176 1 2

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 EYMARD Loic PIOLENC 750025V JHCL 335 335 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 2 Femme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CARCENAC - ROGER Catherine GONFARON 691993S S2FCL 367 367 5 6

2 GOUALOU Catherine SANARY 692497P S2FCL 346 346 6 9

3 PAULEAU Colette ROBION 403922W S2FCL 324 324  7

4 GALIN Muriel GEMENOS 762293E S2FCL 311 311 2 3

5 JURADO Cecile MARSEILLE TROIS
LUCS

950231K S2FCL 298 298  11

6 EYMARD Sylvie PIOLENC 883978W S2FCL 288 288 2 4

7 PHILIPPE Gael ROBION 330848T S2FCL 274 274 3 3

8 BARBIER Elisabeth PUY SAINTE
REPARADE ARR

664530R S2FCL 259 259 1 2

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HENRY Herve CAVAILLON 936888G S2HCL 401 401 10 8

2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 335 335 3 7

3 BATAILLE FrÉdÉric PRIVAS 612766A S2HCL 328 328 6 5

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F S3FCL 338 338 2 12

2 ROUX Christine VOLX 814541W S3FCL 297 297 3 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M S3HCL 357 357 3 8

2 GIMENO Blas MARSEILLE TROIS
LUCS

363708K S3HCL 350 350 3 8

3 BARNOUD Jean PEYNIER 287055S S3HCL 317 317 3 3

4 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HCL 308 308  8

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MENARDAIS MÉlanie ROBION 884606D S1FCO 260 260  5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SEEMANN Frederic ROBION 934008B S1HCO 379 379 6 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HCO 400 400 10 8

2 LORENZINI Martial PELISSANNE 309423E S2HCO 259 259 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 383 383 8 8

2 DUPUY Rene MONTPEYROUX 391242N S3HCO 360 360 4 6

3 MARTINEZ Robert VOLX 346132F S3HCO 350 350 4 7

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TARDIEU Marc PUY SAINTE
REPARADE ARR

335644F S1HAD 271 271 2 7

2 ZEN Serge PUY SAINTE
REPARADE ARR

760610A S1HAD 181 181   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAUTHERON Valerie PEYNIER 760021K S2FAD 274 274 1 3

2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 273 273  2

3 CANELHO Nathalie PRIVAS 763294T S2FAD 244 244  4

4 MAILHE Nathalie PIOLENC 872891V S2FAD 212 212  4

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S2HAD 357 357 5 7

2 BARBIER Jean Luc PUY SAINTE
REPARADE ARR

710312D S2HAD 293 293 2 6

3 MAUBON Eric PIERRELATTE 703178Z S2HAD 292 292 1 6

4 BARBIER Denis ST PRIEST 652658L S2HAD 276 276 1 5

5 VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W S2HAD 216 216 1 3

6 GAUTHERON Jerome PEYNIER 659689D S2HAD 151 151 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 279 279 2 5

2 CARNOT Denis MONACO 786818M S3HAD 260 260 1 3

3 IRIGOITI Pierre ROBION 467711G S3HAD 227 227  1

4 IMBERT Jeanmarc AGDE 955666T S3HAD 191 191   

5 BLANC Jean BONNIEUX 000379M S3HAD 186 186  2

6 HUILLET Alain SANARY 647396S S3HAD 174 174   

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BARBIER Mathilde ST PRIEST 742662S CFTL 481 481 21 17

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DEQUEHEN Eloan GONFARON 845983X CHTL 364 364 3 11

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU 781398W JHTL 489 489 27 12

2 GIL Antoine GONFARON 748528T JHTL 362 362 3 9

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 1 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 EYMARD Anais BOLLENE 883979X S1FTL 427 427 17 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GIRARD Benoit PUY SAINTE
REPARADE ARR

397388U S1HTL 502 502 28 17

2 BIDAULT Kevin RENNES CIE 686269V S1HTL 490 490 27 14

3 GERARD Cedric MARSEILLE TROIS
LUCS

451225M S1HTL 471 471 22 12

4 GALLARDO Olivier ROBION 664001R S1HTL 470 470 14 22

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TERRASSE Rachel PRIVAS 347742F S2FTL 463 463 16 17

2 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU 363305X S2FTL 461 461 17 17

3 RUIZ Carol COGOLIN 708905Z S2FTL 420 420 11 12

4 MAUBON Isabelle PIERRELATTE 703182D S2FTL 415 415 10 16

5 DEMAY Sylvie PIOLENC 401690V S2FTL 309 309 3 8

6 DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ
ALES

905371Z S2FTL 280 280 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VERRIER Eric AGDE 298618K S2HTL 485 485 24 15

2 MARINI Cedric VEDENE 396994R S2HTL 484 484 23 17

3 GAGE Michel PEYNIER 787258R S2HTL 472 472 20 14

4 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 467 467 19 15

5 FEYBESSE Jean Francois PIOLENC 447162W S2HTL 466 466 18 17

6 ROBINO Pascal COGOLIN 803133W S2HTL 460 460 14 20

7 REALES Pierre Yves CARNOUX EN
PROVENCE

833290A S2HTL 460 460 10 25

8 TERRASSE Vincent PRIVAS 250619M S2HTL 457 457 11 20

9 MENOU Tristan LANGLADE 812080W S2HTL 452 452 13 16

10 GUTH Bruno AGDE 372861J S2HTL 449 449 11 20
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

11 BALESTRI Alain ST MARTIN DE CRAU 933067D S2HTL 446 446 11 16

12 PEDRO Victor COGOLIN 769061L S2HTL 445 445 13 14

13 BARBES Vincent ST MARTIN DE CRAU 455951Z S2HTL 445 445 9 17

14 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 441 441 7 21

15 VELAY Jean Marc GEMENOS 659029L S2HTL 433 433 11 15

16 DEMAY Bruno PIOLENC 401688T S2HTL 367 367 8 6

17 POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K S2HTL 357 357 4 9

Nbre d'archers : 17

Senior 3 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 389 389 4 15

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 423 423 10 13

2 METAYER Erick ISTRES 302211R S3HTL 416 416 8 13

3 LANDO Patrick ROBION 354080V S3HTL 341 341 1 6

4 GERARDIN Francis PELISSANNE 733560Y S3HTL 202 202  3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DALLONGEVILLE Agnes MONACO 857546R S2FAC 270 270 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOUTONNET David AGDE 785990M S2HAC 364 364 3 13

2 ALABERT Jean Francois MONTPELLIER 729974A S2HAC 345 345 5 6

3 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E S2HAC 342 342 3 8

4 ALIBERT Jean Michel GONFARON 634123P S2HAC 291 291 2 3

5 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 714227J S2HAC 285 285 3 3

6 MEYLAN Cyrille Suisse 9999999 S2HAC 242 242 2 3
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

7 SERET Jerome SORGUES 814032T S2HAC 241 241  1

8 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S2HAC 227 227  4

9 MEYLAN Cyrille Suisse 9999999 S2HAC 211 211  3

10 PROTIC Stephane PUJAUT 847606L S2HAC 208 208  2

11 COLLOT Patrice SORGUES 956569Z S2HAC 164 164 1 1

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MEYLAN Nicolle Suisse 9999999 S3FAC 223 223 2 1

2 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FAC 196 196  3

3 MEYLAN Nicole Suisse 9999999 S3FAC 188 188 2 2

4 COLLOMB Frederique PUY SAINTE
REPARADE ARR

636211J S3FAC 185 185 1 3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FONTANEAU Jean Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAC 353 353 4 7

2 GILHODES Gerard SORGUES 860658Y S3HAC 340 340 6 5

3 MILLET Philippe SORGUES 613285P S3HAC 253 253 1 4

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
Junior Homme Bare bow 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 EYMARD Loic PIOLENC 750025V JHCL 316 316 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PHILIPPE Gael ROBION 330848T S2FCL 324 324 2 10

Tir 2 GALIN Muriel GEMENOS 762293E S2FCL 311 311 1 8

Tir 2 EYMARD Sylvie PIOLENC 883978W S2FCL 296 296 2 4
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 2 Femme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PAULEAU Colette ROBION 403922W S2FCL 282 282 5 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HENRY Herve CAVAILLON 936888G S2HCL 377 377 6 5

Tir 2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X S2HCL 374 374 9 10

Tir 2 BATAILLE FrÉdÉric PRIVAS 612766A S2HCL 332 332 5 6

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROUX Christine VOLX 814541W S3FCL 289 289 3 6

Tir 2 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F S3FCL 269 269 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIMENO Blas MARSEILLE TROIS
LUCS

363708K S3HCL 358 358 4 8

Tir 2 MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HCL 344 344 6 9

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HCO 349 349 4 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E S3HCO 366 366 4 8

Tir 2 MARTINEZ Robert VOLX 346132F S3HCO 364 364 3 9

Tir 2 DUPUY Rene MONTPEYROUX 391242N S3HCO 355 355 5 6

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 1 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ZEN Serge PUY SAINTE
REPARADE ARR

760610A S1HAD 216 216 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CANELHO Nathalie PRIVAS 763294T S2FAD 196 196  4

Tir 2 MAILHE Nathalie PIOLENC 872891V S2FAD 143 143 3  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

413536W S2HAD 336 336 3 5

Tir 2 BARBIER Denis ST PRIEST 652658L S2HAD 308 308 3 3

Tir 2 BARBIER Jean Luc PUY SAINTE
REPARADE ARR

710312D S2HAD 307 307 5 1

Tir 2 MAUBON Eric PIERRELATTE 703178Z S2HAD 298 298 3 3

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W S2HAD 286 286 4 5

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 274 274  4

Tir 2 CARNOT Denis MONACO 786818M S3HAD 265 265 2 5

Tir 2 IMBERT Jeanmarc AGDE 955666T S3HAD 142 142  1

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BARBIER Mathilde ST PRIEST 742662S CFTL 481 481 19 20

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DEQUEHEN Eloan GONFARON 845983X CHTL 387 387 5 10

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU 781398W JHTL 485 485 24 16

Tir 2 GIL Antoine GONFARON 748528T JHTL 378 378 9 5

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 EYMARD Anais BOLLENE 883979X S1FTL 455 455 17 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIRARD Benoit PUY SAINTE
REPARADE ARR

397388U S1HTL 508 508 34 11

Tir 2 BIDAULT Kevin RENNES CIE 686269V S1HTL 482 482 22 16

Tir 2 GERARD Cedric MARSEILLE TROIS
LUCS

451225M S1HTL 479 479 21 16

Tir 2 GALLARDO Olivier ROBION 664001R S1HTL 477 477 19 18

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TERRASSE Rachel PRIVAS 347742F S2FTL 468 468 20 15

Tir 2 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU 363305X S2FTL 462 462 13 20

Tir 2 MAUBON Isabelle PIERRELATTE 703182D S2FTL 397 397 7 13

Tir 2 RUIZ Carol COGOLIN 708905Z S2FTL 394 394 7 10

Tir 2 DEMAY Sylvie PIOLENC 401690V S2FTL 301 301 1 5

Tir 2 DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ
ALES

905371Z S2FTL 264 264 2 4

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MARINI Cedric VEDENE 396994R S2HTL 496 496 28 14

Tir 2 ROBINO Pascal COGOLIN 803133W S2HTL 490 490 22 20

Tir 2 DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

410621C S2HTL 473 473 18 19

Tir 2 VERRIER Eric AGDE 298618K S2HTL 468 468 24 9
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Classement Officiel
3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TERRASSE Vincent PRIVAS 250619M S2HTL 460 460 19 14

Tir 2 GAGE Michel PEYNIER 787258R S2HTL 456 456 16 15

Tir 2 RUIZ Alain COGOLIN 599520C S2HTL 452 452 13 14

Tir 2 GUTH Bruno AGDE 372861J S2HTL 450 450 15 16

Tir 2 MENOU Tristan LANGLADE 812080W S2HTL 444 444 13 15

Tir 2 VELAY Jean Marc GEMENOS 659029L S2HTL 438 438 7 17

Tir 2 BARBES Vincent ST MARTIN DE CRAU 455951Z S2HTL 429 429 13 9

Tir 2 BALESTRI Alain ST MARTIN DE CRAU 933067D S2HTL 429 429 8 19

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 405 405 5 16

Tir 2 LANDO Patrick ROBION 354080V S3HTL 292 292 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DALLONGEVILLE Agnes MONACO 857546R S2FAC 272 272 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BOUTONNET David AGDE 785990M S2HAC 348 348 2 9

Tir 2 ALABERT Jean Francois MONTPELLIER 729974A S2HAC 293 293 7 2

Tir 2 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 714227J S2HAC 269 269  4

Tir 2 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H S2HAC 241 241 2 4

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B S3FAC 186 186 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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3D SAMEDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

15/06/2019

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FONTANEAU Jean Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

098447H S3HAC 292 292 2 6

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : 
1313078 ARCHERS GLOBE TROTTEUR

Arbitre responsable : 
400614A REDON MICHEL

Liste des arbitres : 
400614A REDON MICHEL / 071287L KEMPA FRANCOIS
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